Jacobus Sieger ex Ellen, natus 1689 19 Jun.; vivere desiit
62 29 Mai. “A. prof. 1721.

Everwinus Heutzen, Tulpetensis; 1738 6 Mart. sacellanus Tl

17
peti et rector sacelli in Bessenich; 1744 revocatus ad conven
tum; 1747 17 Jan. exponitur pro excipiendis fratrum confess
onibug: hie anno 1768 11 Jun. ante volens surgere e lecto cor
ruit in terram et extinetus est utique catharro praefocatus, cum
ante aliquot horas per confessionem sacramentalem se praepa
rasset ad mortem. A. prof. 1722

Sibodo Becker ex Meckenheim natus a 1696 11 Jun.; sacer-
dos valde exemplaris et magnae mortificationis vitam eins obiter
in chartam coniecit fr. Josephus Prickartz eins confessarius; cap
sulae einsdem mortuariae dom. prior Liitgens eius nomen imponi
inssit paryae laminae plumbeae impressum. A. prof. 1725.

Godefridus Crest ex Kessenich natus a. 1701 18 Aug.; obiit
1738 4 Jun. Coloniae, quo pridie chesia veectus consulere volu-
erat medicum et dein redire, sed obiit ibidem altera die.

Hermannus Josephus Loeslever ex Walhoven natus a. 1704
18 Oct. confessarius fratrum cum potestate absolvendi a  re-
servatis; catechesin etiam servavit in Kall annis 1730 et 31;
1732 1 Mant. iussus est simul praelegere theologiam moralem;
1733 19 Febr. hine discessit ad abbatiam veteris campi prae-
leeturus  philosophiam et theologiam; 173D 17 Novb. absoluto
eursu rediit Steinfeldiam; 9 Dech. missus ad tempus i Iips-
dorff, ut faceret officium in Mirbach; Steinfeldiam rediit 1740
27 Jan,, unde 29 Jan. anni eiusdem missus est in Webr ad as-
sistendum  fr. pastori Henrico Friessem in spiritualibus ; anno
¢odem 27 Novh. possessionem adiit pastoratus in Hoehkirchen-

it
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1774 18 Jun. servavit iubilacum professionis: 1775 31 Dech
pie obiit in Hochkirchen. A. prof. 1725.

Georgius Ulperich ex Meyll prope Iissig, orbi natus a 1708
20 Septi; 1758 8 Jul. sacellanus in Dunwald simulque ei cop
missa cura secundaria oeconomiae; 1745 29 Mart. factns pasto)
ad S. Martinum Tulpeti; 1774 29 Mai servavit iubilaeam pro
fessionis; 1778 14 Jun. servat iubilaewm sacerdotii: 1790
Oct. obdormivit.

Siegebertus Trimborn ex Wichterich: 1738 4 Mart. in mo.
nasterio Mariae stellae conventui congregato proposui in prieren
et confessarium; 1756 13 Mart. obiit. A. prof. 1725.

Gabriel Hilger ex Hannenbach, villici nostri ibidem filing
natus a. 1704; 1734 20 Oct. missus in Arenstein pro leetore
et magistro novitiornm; 1738 25 Mart. supprior ei lectore ea
sutim ac confessariug fratrum cum potestate absolvendi a ye
servatis, 1741 21 Apr. cellarivs in Wildenburg; 1750 15 Jun,
nonaginta septem votantibus electus abbas; non elatus sed g